

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月30日	事務所費	事務所家賃11月分の50%		45,000	▲45,000	1
令和5年11月6日	政務活動費	10月分、11月分	300,000		255,000	
令和5年11月27日	資料購入費	図書購入(議員必携第12次改訂版)		3,630	251,370	4
令和5年11月27日	広報費	東大阪市公共施設利用(市政報告会)の90%		1,800	249,570	5
令和5年11月27日	その他の経費	業務用WIFI利用10月分の50%		2,080	247,490	6
令和5年11月27日	事務所費	事務所家賃12月分の50%		45,000	202,490	1
令和5年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		352,490	
令和5年12月27日	その他の経費	業務用WIFI利用11月分の50%		2,080	350,410	7
令和5年12月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用10月分の50%		6,157	344,253	7
令和6年1月3日	事務所費	事務所家賃1月分の50%		45,000	299,253	2
令和6年1月5日	政務活動費	1月分	150,000		449,253	
令和6年1月12日	その他の経費	地図アプリ導入費用の1/3		33,000	416,253	8

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年1月25日	事務所費	事務所家賃2月分の50%		45,000	371,253	2
令和6年1月29日	広報費	東大阪市公共施設利用(市政報告会)の90%		3,780	367,473	9
令和6年1月29日	その他の経費	業務用WIFI利用12月分の50%		2,080	365,393	10
令和6年1月29日	その他の経費	業務用携帯電話利用11月分の50%		6,470	358,923	10
令和6年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		508,923	
令和6年2月27日	広報費	東大阪市公共施設利用(市政報告会)の90%		1,260	507,663	11
令和6年2月27日	その他の経費	業務用WIFI利用1月分の50%		2,080	505,583	12
令和6年2月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用12月分の50%		6,127	499,456	12
令和6年2月27日	その他の経費	地図アプリ利用1月分の1/3		2,126	497,330	13
令和6年2月27日	広報費	プリントパック(市政だより1号印刷)の80%		3,608	493,722	14
令和6年2月27日	広報費	プリントパック(市政だより1号印刷)の80%		10,820	482,902	15
令和6年2月27日	資料購入費	図書購入(生活保護から考える)		1,531	481,371	16

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月27日	資料購入費	図書購入(はじめての社会保障)		1,980	479,391	17
令和6年2月27日	資料購入費	図書購入(外国人の生存権保障ガイドブック)		1,760	477,631	18
令和6年2月27日	資料購入費	図書購入(学校では教えてくれない生活保護)		1,562	476,069	19
令和6年2月27日	資料購入費	図書購入(自治体議会の取扱説明書)		2,640	473,429	20
令和6年2月29日	広報費	ラクスル(市政だより1号印刷及び配布)の80%		155,568	317,861	21
令和6年2月29日	事務所費	事務所費3月分の50%		45,000	272,861	3
令和6年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		422,861	
令和6年3月27日	その他の経費	業務用WIFI利用2月分の50%		2,080	420,781	22
令和6年3月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用1月分の50%		5,948	414,833	22
令和6年3月27日	その他の経費	地図アプリ利用2月分の1/3		2,126	412,707	23
令和6年3月27日	広報費	プリントパック(市政だより1号印刷)の80%		26,192	386,515	24
令和6年3月27日	広報費	ラクスル(市政だより1号印刷及び配布)の80%		240,336	146,179	25

